
 
 

  

Multikino Czechowice-Dziedzice 

i Sławomir Sadkowski  zapraszają  

na film „Cicha noc” i zajęcia profilaktyczne! 

 

Multikino Czechowice-Dziedzice oraz Sławomir Sadkowski z Fundacji Błękitny 

Krzyż wspólnie zapraszają na unikatowe zajęcia w ramach Akademii Filmowej 

Multikina z pokazem filmu „Cicha noc”. 

 

Przed seansem „Cichej nocy” zapraszamy na spotkanie z Sławomirem Sadkowskim, który 

od wielu lat w Fundacji Błękitny Krzyż pracuje z ludźmi uzależnionymi od wszelkiego 

rodzaju używek. Poprowadzi on zajęcia profilaktyczne, wytłumaczy, w jaki sposób 

używki niszczą nas fizycznie, psychicznie, ale także, jak wpływają na nasze relacje z 

bliskimi. 

 

 „Cicha noc”:  Nadchodzi Boże Narodzenie. Adam wraca z zagranicznej pracy do rodzinnego 

domu. Co tam zastanie? Białą zimę – jak na Polskę przystało? Odświętną atmosferę? I kochających 

krewnych z wytęsknieniem czekających na jego przybycie w pięknie udekorowanym domu,  

w którym unoszą się zapachy tradycyjnych potraw i dźwięki kolęd? Nic z tego. Cicha noc,  

w przeciwieństwie do wielu filmów, których akcja toczy się w grudniowe święta, daleka jest od 

naiwnej nostalgii i idealizowania rzeczywistości. Ten film nie służy pokrzepieniu serc, a raczej 

przyjrzeniu się problemom Polaków ujawniających się w rodzinnych niesnaskach. W dziele 

Domalewskiego każdy rozpozna coś znajomego. Warto poddać to wspólnej refleksji. 

 

Gatunek: dramat 

Czas trwania filmu: 97 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoła średnia 

Temat lekcji: „Cicha noc, święta noc” – czy na 
pewno? Filmowy portret polskiej rodziny. 
Zagadnienia: Wielka emigracja ekonomiczna. Polacy 
wobec historii najnowszej. Wyzwania współczesności: 
różne oblicza migracji. „Miałeś, chamie, złoty róg”.  
W zaklętym kręgu polskości. Wizja rodziny i ojczyzny 
w Cichej nocy. Dziedziczenie i jego znaczenie 
kulturowe. Omówienie motywu na podstawie 
wybranych dzieł filmowych i literackich. 
 

               Termin pokazu: 10.10.2018, godz. 10:00 

Cena biletu: 12 zł/os. 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Dane teleadresowe: 

Multikino Czechowice - Dziedzice 

Tel: 32 661 97 24 lub 513 111 951 

e-mail: grupy.czechowicedziedzice@multikino.pl 

Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 

dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 
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